Laboremus: ut nobis bonorum operum
 clamibus ianuam regni celestis a
 perire possimus. Sicut enim malis
 malis quasi quibusdam seris ac uentibus
 infestis uite nobis ianua clauditur: ita
 ab his subito bonis opibus aperitur. Et i
 des tres huiusmodi uisumque consilium sua
 confidit: et et quando se a honore p[er]tra
 ueratum esse cognouerit: penitus
 ab his. ieiunij et elemosinas. suam
 conscientiam suam emundare: et sic euha
 risticam presumat accipere. **C**um enim
 agnosceris reatum suum: se humiliter
 ad altari ecclesie pro emendatione uite
 remouere uoluerit: ab illo eterno et se
 ipso communi excommunicari penitus no
 nit.

Fundata est domus domini
 super fundamentum.

super fundamentum.

et exaltata est super om-

nes tol-tes et venient ad

eam omnes gentes Et dicent

gloria tibi de-

us

re

te

alleluia

D

tes autem venient

cum civitate

et portantes

Mane surgens

in altis erigebat lapidem in altis

in altis fundens oleum

desuper uotum uoluit dominus

non uere loquaris iste

sanctus est Et ego nesci

etiam **pe**
re. alleluia et

te

In gloria

Vidit iacob scalam sum

mitas eius celos tange bat et

descendentes ange los et

ait Vere Gloria Et ego

In n

an

Non est hic aliud nisi dominus

dei et terra coli

que
ref

alleluia ps

Qui sedet in caelis
et ait in ira sua
dominus et ait in ira sua
dominus et ait in ira sua

dominus et ait in ira sua
dominus et ait in ira sua
dominus et ait in ira sua
dominus et ait in ira sua

dominus et ait in ira sua
dominus et ait in ira sua
dominus et ait in ira sua
dominus et ait in ira sua

dominus et ait in ira sua
dominus et ait in ira sua
dominus et ait in ira sua
dominus et ait in ira sua

dominus et ait in ira sua
dominus et ait in ira sua
dominus et ait in ira sua
dominus et ait in ira sua

Auertat hoc a nobis deus km̄? et
concedat. ut mala ista aut inuoluntarij
uelimus admittere. aut si admissa fue-
rint sine ulla mora per penitentiam
studeamus sanare. et largitionibus ele-
mosinis festinemus abluere: ne scilicet
se non peccatorum sordibus ante crimi-
nal et terram iudicis uenerimus ab illa
eterna ecclesia perpetua excommunicatione
separemur. **H**ec ergo cogitates
km̄? tam casti tam sobrii tam pas-
sivi studeamus ad istud altare accedere:
ut ad illo eterno altari non mereamur
excludi. **Q**ui enim ad istud cum festi-
ta et iusta conscientia uenerit: ad
illud quod in celis est. felici transi-
tione perueniet. **Tu autē** **o**ue **xi**

Ite dicit dominus deum istam

quam edificavit dominus
in Jerusalem et in iherusalem

et in iherusalem edificavit dominus
et in iherusalem edificavit dominus

et in iherusalem edificavit dominus
et in iherusalem edificavit dominus

et in iherusalem edificavit dominus
et in iherusalem edificavit dominus

et in iherusalem edificavit dominus
et in iherusalem edificavit dominus

et in iherusalem edificavit dominus
et in iherusalem edificavit dominus

et in iherusalem edificavit dominus
et in iherusalem edificavit dominus

et in iherusalem edificavit dominus
et in iherusalem edificavit dominus

et in iherusalem edificavit dominus
et in iherusalem edificavit dominus

et in iherusalem edificavit dominus
et in iherusalem edificavit dominus

et in iherusalem edificavit dominus
et in iherusalem edificavit dominus

et in iherusalem edificavit dominus
et in iherusalem edificavit dominus

et in iherusalem edificavit dominus
et in iherusalem edificavit dominus